

Årsredovisning

för

Hammarsborg Life AB

Org.nr. 559044-3395

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Gill, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Hammarsborg Life AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

- Ökad utveckling i segmentet EVM produkter
- Större satsning på egna varumärken, förväntas förbättra marginalerna 2025
- Uppdatering med retroaktiv betalning till Tullverket på importerade produkter från Storbritannien. Negativ inverkan på resultatet 2024 samt tillfälligt försämrad likviditet

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 615 815	8 728 745	9 019 934	10 184 514	9 072 036
Resultat efter finansiella poster	151 691	262 946	651 219	1 351 841	1 455 521
Soliditet (%)	78,91	76,18	64,10	66,30	47,90

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 096 477	518 390	2 714 867
Utdelning	0	-180 000	0	-180 000
Balanseras i ny räkning	0	518 390	-518 390	0
Årets resultat	0	0	277 871	277 871
Belopp vid årets utgång	100 000	2 434 867	277 871	2 812 738

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 434 867
Årets resultat	277 871
Summa	2 712 738

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	2 712 738
Summa	2 712 738

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 615 815	8 728 745
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		19 799	25 169
Övriga rörelseintäkter		12 607	25 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 648 221	8 779 387
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 764 288	-5 697 464
Övriga externa kostnader		-2 558 792	-1 681 242
Personalkostnader		-1 109 809	-1 048 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 284	-42 207
Övriga rörelsekostnader		-29 867	-39 049
Summa rörelsekostnader		-9 494 039	-8 507 998
Rörelseresultat		154 182	271 389
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 025	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 516	-8 443
Summa finansiella poster		-2 491	-8 443
Resultat efter finansiella poster		151 691	262 946
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	410 461
Summa bokslutsdispositioner		200 000	410 461
Resultat före skatt		351 691	673 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 820	-155 017
Årets resultat		277 871	518 390

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	18 996	45 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		18 996	45 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 920	24 200
Summa materiella anläggningstillgångar		18 920	24 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		80 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 000	0
Summa anläggningstillgångar		117 916	69 200
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 938 000	1 918 201
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		1 938 000	1 918 201
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 406 079	2 086 972
Övriga fordringar		96 285	61 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		677 916	0
Summa kortfristiga fordringar		2 180 280	2 148 373
Kassa och bank			
Kassa och bank		-91 722	237 363
Summa kassa och bank		-91 722	237 363
Summa omsättningstillgångar		4 026 557	4 303 937
SUMMA TILLGÅNGAR		4 144 473	4 373 137

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 434 867	2 096 477
Årets resultat		277 871	518 390
Summa fritt eget kapital		2 712 738	2 614 867
Summa eget kapital		2 812 738	2 714 867
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		576 340	776 340
Summa obeskattade reserver		576 340	776 340
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		134 103	134 103
Summa långfristiga skulder		134 103	134 103
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		561 267	542 905
Skatteskulder		-117 402	-36 205
Övriga skulder		199 916	241 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-22 488	0
Summa kortfristiga skulder		621 293	747 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 144 473	4 373 137

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	

5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	

5

Not 2 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 000	215 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		30 000
Utgående anskaffningsvärden	245 000	245 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-159 992
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 004	-40 008
Utgående avskrivningar	-226 004	-200 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	18 996	45 000

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 370	7 971
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		26 399
Utgående anskaffningsvärden	34 370	34 370
Ingående avskrivningar	-10 170	-7 971
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 280	-2 199
Utgående avskrivningar	-15 450	-10 170
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	18 920	24 200

Underskrifter av årsredovisning

Daniel Gill

2025-06-26

Styrelseledamot